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Detsembri keskpaiku avas endis-
tes Rosina kohviku ruumides uk-
sed külastajatele kohvik Contra.

Sõlve ja Meelis Hiiemaa, kes
on ka Bussijaama baari omani-
kud, pidasid kohviku avamise
plaane juba mullu kevadel. Eel-
nevalt olid nad lõpetanud Lehtse
vallavalitsusega Kontrabassi baa-
ri ruumide rendilepingu, sest nen-
de euronõuetega vastavusse vii-
mine polnud majanduslikult ots-
tarbekas. Kohvik Contra avami-
ne venis jõulueelsesse aega, sest
paberimajanduse kordaajamine
ning lubade ja litsentside vormis-
tamine oli piisavalt aeganõudev.
MM Contra OÜ rentis ruumid
koos sisustusega aadressil Pikk tn
14. Loomulikult on osa sisustust
ka Kontrabassi-päevilt, näiteks pil-
jardilaud, mõned saali lauad ning
toolid, samuti on Lehtsest pärit
tantsupõrand. Saali seinad on vär-
vitud roosaks, piljarditoa seinad on
endiselt kollakad. Kohvikusse ma-
hub lahedalt istuma umbes 60 kü-
lastajat. Reserveerida saab kohvi-
kut nii perekondlikeks sündmus-
teks kui ka firmaürituste korralda-
miseks.

Avamist omanikud eriti rek-
laamida ei tahtnudki, sest eelne-
valt olid juba mõned firmad koh-
viku reserveerinud oma jõulupi-
dude korraldamiseks. Sõlve Hiie-
maa kiitis aastavahetuse peol ol-
nud seltskonda väga mõnusa ja
sõbraliku miljöö loomise eest –
keegi ei norinud ega kakelnud.

Pidu kestis 1. jaanuari hommikul
poole üheksani.

Peavalu valmistab omanikele
see, et nad pole leidnud endile
uude söögikohta veel kõiki töö-
tajaid. Seetõttu tuleb perenaise
sõnul neil endil abikaasaga kor-
damööda esialgu baarileti taga
olla. Vaatamata linnas valitseva-
le tööpuudusele, on siiski raske
leida korralikke, hea suhtlemis-
oskusega ja usaldusväärseid töö-
tajaid. Tuleb ju letitöötajal lisaks
rahale kokku puutuda ka muude
materiaalsete väärtustega.

Paide tüdruk Sõlve tuli Tapale
elama 1983. aastal. Viimased viis
aastat on ta koos abikaasaga tege-
lenud toitlustamisega. Siin on ka-
suks tulnud eelnev müüjatöö ko-
gemus.

Kohvik on avatud esmaspäe-
vast neljapäevani südapäevast
kuni -ööni. Reedel ja laupäeval
teenindatakse külastajaid kella
12-st päeval kuni kella kolmeni
öösel. Nendel päevadel on alates
kella 22-st ka disko. Esialgu on
pühapäeviti puhkepäev.

Infot antakse ja tellimusi võe-
takse vastu järgmistel telefonidel:
056 605 470 (Sõlve Hiiemaa),
056 41 836 (Meelis Hiiemaa).

Heiki Vuntus

Rosinast sai Contra

Sõlve Hiiemaa tunneb end hästi baarileti taga, kus tal tuleb vaheldumisi abikaasa Meelisega olla kuni
baaritöötajate leidmiseni.

Fotod Heiki Vuntus

Einar Kivisalu ja Algur Kaerma jäid Contras pakutud kõhutäiega
rahule.

ÜKS PILT

31. detsembri 1919. a õhtul sõlmiti va-
herahuleping Eesti Vabariigi ja Nõuko-
gude Venemaa vahel.

Vaherahuleping nägi ette sõjategevu-
se lõpetamise tervel Eesti-Vene rindel,
alates 3. jaanuarist 1920 kella 10.30-st
kuni 10. jaanuarini kella 10.30-ni Tal-
linna aja järele, s.o seitse päeva. Pärast
seda võisid mõlemad pooled sõjatege-

Foto Heiki Vuntus

Esmaspäeval toimus kultuurikojas kait-
seväe keskpolügooni detailplaneeringu
ja selle keskkonnamõju järjekordne ava-
lik arutelu. Ju oli põhjuseks ebapiisav
reklaam, et kaitseministeeriumi esinda-
jat Voldemar Nellist, polügooni ülemat
kapten Andres Kütti ning firmade
Hendrikson ja Ko ning K&H esindajaid
oli lisaks linnavalitsuse töötajatele ja
volikogu liikmetele tulnud kuulama vaid
mõni üksik asjast huvitatu.

Kaitseväe keskpolügooni
skeemid on välja pandud
linnarahvale tutvumiseks

Kohaletulnud said ülevaate tööde het-
keseisust. Tõnis Tepandi kompetentsete
küsimuste toel sai nii mõnigi asi selge-
maks.

Polügooni skeem on linnakodanike-
le tutvumiseks üles pandud linnavalitsu-
se esimese korruse aknale. Ettepaneku-
te ja tekkinud küsimustega pöörduda lin-
navalitsusse Jaan Viktori poole või he-
listada telefonil 056 476 358.

Heiki Vuntus

LÜHISÕNUM

Energiaturu inspektsioon tunnistas
eelmisel reedel kehtetuks 42 kütusefir-
ma turuloa, nende seas on ka OÜ Män-
niku Kütus.

Energiaturu inspektsioon tunnistas
turuload kehtetuks neil ettevõtetel, kel

polnud 1. jaanuari 2003 seisuga seaduses
nõutud poole miljoni krooni suurust osa-
või aktsiakapitali. Firmad võivad inspekt-
siooni otsuse vaidlustada 30 päeva jook-
sul Tallinna Halduskohtus.

Kütusefirma kaotas turuloa

KOMMENTAARID
Algur Kaerma:  “Toit on

suurepärane, maitses hästi, seljan-
ka oli tummine ja sees oli palju

liha. Kohvik on heas kohas –
kesklinnas, saab kiirelt käia lõu-
natamas. Usun, et siin klientidest
puudu ei tule. Endisest “turbakuu-
rist” on saanud korralik söögi-
koht.”

Einar Kivisalu: “Praad oli
normaalne. Loodan, et see paik
suudab säilitada oma esialgse hea
maine vastupidiselt linna paljude-
le teistele toidukohtadele. Kanna-
tab võrdlust lihakarni kohvikuga,
eeliseks on kindlasti see, et siin
on ruumi rohkem. Omanikel on
toitlustusvallas pikaajalised koge-
mused. Usun, et tulen siia sageli
sööma.”

Vaatamata külmale ilmale asetasid veteranid, kaitseväe ja linnavalitsuse esindajad
ka tänavu 3. jaanuaril pärja Tapa vanal kalmistul asuvale mälestussambale.

vust uuesti alustada, teatades sellest 24 tundi
ette. Lepingu alusel pandi sõjategevus meie
poolt seisma sõjavägede ülemjuhataja kind-
ral J. Laidoneri korraldusel.

Vaherahu maksmahakkamise hetke mä-
lestab kogu Eesti igal aastal kaheminutilise
leinaseisakuga, tuletades sellega meelde
kõiki neid, kes Vabadussõjas ohverdasid
oma elu Eesti parema tuleviku eest.
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ÜKS KÜSIMUS

Foto Heiki Vuntus

Seoses Geenivaramu projektiga on ini-
mestel tekkinud mitmeid küsimusi, mil-
lele Geenivaramu alati heameelega vas-
tab. Sagedamini küsitakse:
Kuidas ma saan geenidoonoriks?

Geenidoonoriks hakkamise sooviga
peaksite pöörduma oma perearsti poole,
sest just perearstid koguvad Geenivara-
musse andmeid. Perearst tutvustab teile
Geenivaramu projekti ja tema käest saa-
te ka Geenivaramu trükiseid.
Tahaksin hakata geenidoonoriks, aga
minu perearst ei osale Geenivaramu
projektis. Mida teha?

Kui teie perearst ei ole veel Geeniva-
ramu andmekoguja, palub Geenivaramu
teil veidi oodata – ehk liitub teie pere-
arst Geenivaramu projektiga edaspidi.
Vajadusel töötab Geenivaramu põhipro-
jekti ajal välja korra, mis võimaldab gee-
nidoonoriks hakata ka neil inimestel,
kelle perearst ei kavatse Geenivaramu
projektiga liituda.
Kas vanus ja haigused takistavad Gee-
nivaramu projektis osalemist?

Geenidoonoriks võivad saada kõik
inimesed alates 7. eluaastast, pilootpro-
jektis alates 18. eluaastast. Vanuse ülem-
piiri ei ole kehtestatud, Geenivaramu
projektis võivad osaleda ka saja-aasta-
sed inimesed. Geenidoonoriks võib ha-
kata sõltumata sellest, mis haigusi keegi
põeb või on põdenud.
Olen kuulnud, et geenidoonorilt küsi-
takse ka tema esivanemate kohta. Ma
tean neist üsna vähe. Kas ma
ei saagi geenidoonoriks  hakata?

Saate küll. Küsimustiku tutvustus-

Mida Geenivaramult küsitakse
se on koondatud just need küsimused,
millele vastamisel te võite vajada vei-
di pikemat mõtlemisaega ja andmete
täpsustamist. Kui te ei leia kõigile kü-
simustele vastuseid, siis on teil või-
malik vastata “ei tea”. Ent mida roh-
kem konkreetseid vastuseid te suudate
anda, seda täpsemaid tulemusi
annab hiljem andmete analüüs.
Kas Geenivaramus on võimalik diag-
noosida teatud haigusi (sclerosis
multiplex, reumatoidartriit, pso-
riaas)?

Geenivaramu projekti eesmärk on
ulatusliku andmebaasi loomine ja sel-
lel põhinevate assotsiatsiooniuuringute
läbiviimine. Seega vähemalt projekti al-
guses ei tegeleta inimeste individuaalse
geneetilise nõustamisega. Rõhk on ül-
diste seoste ja seaduspärasuste leidmi-
sel.

Selleks, et saada diagnoosi või kin-
nitust teatud diagnoosile, peaks perearst
vajadusel suunama teid vastavatele
uuringutele. Geneetilisi uuringuid te-
hakse näiteks Tartu Ülikooli Kliiniku-
mi Ühendlaboris. Meditsiinigeneetika-
alaste konsultatsioonidega tegeletakse
ka Tallinna Kesklinna Lastepolikliini-
ku juures ja Nõmme Erahaiglas.

Kui teil on Geenivaramu projektiga
seonduvad küsimusi, siis saate vastused,
kui helistate Geenivaramu infotelefonile
(07) 440 200. Geenivaramu ootab teie
küsimusi ka e-posti aadressil:
geenivaramu@geenivaramu.ee.

Aire Koik,
Sihtasutuse Eesti Geenivaramu teabejuht

Kui nõukogude väed Eesti Vabariigist lah-
kusid, siis diskuteeriti, mida teha nn sõja-
väelinnaga.

Millegipärast hakati sinna lahkelt kor-
tereid jagama neile, kellel ei olnud varem
võimalik mugavustega korterites elada.
Samal ajal tehti võimalustest seoses len-
nuvälja ja tootmisega reklaamfilm, mida
näidati ETV-s. Plaanid olid suured! Aga
millegipärast ei leidunud investeerijaid.
Mulle tundub, et soovimatusest, aga võib-
olla ka rahapuudusest lasti kõigel minna
oma teed, s.t laguneda ja lõhkuda. Prae-
gu on asi nii kaugel, et kui Eha tänav kuni
Paide maanteeni liivatatakse, siis üle Pai-
de maantee seda ei toimu. See on lihtsalt
väike näide suhtumisest.

Jõuluaegseid mõtisklusi
kahest Eestist (s.h kahest Tapast)

Juhuslikult tean üsna suurt hulka nii
Tapa gümnaasiumi (ilmselt ka vene güm-
naasiumi) õpilasi, kelle lapsepõlv ja noo-
rusaastad mööduvad keskkonnas, mida
võib getoks nimetada. Kas nad on teise-
järgulised inimesed või ei ole kõik selles
linnas elavad kodanikud õigustatud ela-
ma enam-vähem normaalses keskkonnas?

Lugupeetud linnaisad! Võib-olla mõt-
lete eelpool kirjutatule, kui ilusast linna-
valitsuse hoonest väljute ja üle Paide
maantee jalutate?

Lugupidamisega
Virve Volter,

kelle õpilasi elab selles linnaosas, mida
ilmselt ei peeta vajalikuks.

Tapa tagasihoidlikku kontserdielu ilmes-
tasid möödunud aasta detsembrikuus mit-
med kontserdid. Kultuurikotta meelitas
täissaali Voldemar Kuslap, kes esines tun-
tud headuses. Kontsert toimus pensionä-
ride klubi Kanarbik eestvedamisel ja näi-
tas, et mõistliku piletihinnaga tulevad ta-
palased kontserdile küll. Kevadel jäid
kahjuks publiku vähesuse tõttu ära Diana
Klasi ja Jüri Aarma kontsert ning opere-
tiõhtu.

Jõuluootusi - advendiaega - sisustasid
mitmed kontserdid Tapa Jakobi kirikus.
Tapa Jakobi kiriku 70-ndale aastapäeva-
le pühendatud kontserdil 1. detsembril
esinesid meie oma linna koorid Leetar ja
kammerkoor. Segakoor Leetar esines ka
22. detsembril mahukama kavaga.

Külalisesinejaid on olnud Tallinnast ja
Rakverest.

6. detsembril konverentsi “Kirik, oma-
valitsus ja kohalik areng” lõpetamisel esi-
nesid toreda kavaga metsosopran Eha-

Väikene kokkuvõte Tapa linna
kultuuriüritustest

Marje Tralla ja orelikunstnik Kristel Aer.
Esitati möödunud sajandite vaimulikku
muusikat (Händel, Beethoven, Mozart).
Rakvere kooridest esines kaks korda - 1.
detsembril ja 25. detsembril - erinevate
kavadega kammerkoor Solare.

25. detsembril astus suurepärase kava-
ga üles Rakvere segakoor Vironia, kes
selle kontserdiga mälestas ühtlasi oma
varalahkunud dirigenti Terje Sillat, kelle
initsiatiivil tegelikult nimetatud kontsert
Tapal toimuski.

Kuigi publikut oli kontsertidel suhteli-
selt vähe, oli siiski meeldiv kirikus näha
mitmeid inimesi, keda seal eriti tihti ei
kohta.

Täname Tapa Jakobi koguduse õpeta-
jat Algur Kaermat, kes nägi suurt vaeva
adventkontsertide organiseerimisel.

Meeldivaid kultuurielamusi 2003.
aastal!

Joosep  Šadeiko

Teisipäevane Virumaa Teataja kir-
jutab: “Tapa gümnaasiumi direktor ja
Tapa linnavolikogu liige Elmu Koppel-
mann otsustas pärast kahekuulist Isa-
maaliidus olemist sealt välja astuda.”
Mis tingis sellise otsuse?

Vastab Elmu Koppelmann: “Olen
kandideerinud mitu korda kohalikel va-
limistel Isamaaliidu nimekirjas. Isa-
maaliidul on ilus platvorm rahvuslik-
kuse seisukohalt, kuid samas on liik-
mete tegevuses palju sellist, mis ei lähe
kokku minu eetiliste tõekspidamistega.
See oligi minu lahkumise põhjuseks.
Linnavolikogus olen ma Isamaaliidu

fraktsiooni liige edasi.”
Kommenteerib Isamaaliidu Tapa

osakonna esindaja Algur Kaerma:
“Ma olen olukorrast teadlik ja asjaga
kursis, kuid ma ei tea detailideni Kop-
pelmanni motiive ja põhjendusi. Olen
mõningaid asju tema väljendustes
kuulnud, kuid ma ei võta endale tema
tsiteerimise õigust. Kuna on olemas
koalitsioonileping linnavolikogus te-
gutsemiseks mõõdukate ja isamaalas-
te vahel, siis tuleb see küsimus kind-
lasti ka koalitsiooninõukogus jutuks.
Ma ei saa tema käitumist hinnata, kuna
piisavate andmete puudumisel võib see
olla vildakas.”

ÜKS PILT

Eraarst Svetlana Potakovsakaja avas uue naistearsti kabineti aadressil Kesk tn 3.
Õnnitlejate seas oli ka arenduskoja tegevdirektor Vahur Leemets.
Naistearsti vastuvõtuajad: E, K, R  12 – 17; T, N  9 – 13
Infotelefonid: 71 137; 056 644 154

Alanud on uus, kindlasti toredaid korda-
minekuid ja sporti täis 2003. aasta.

Kõigepealt lähemal ajal toimuvatest
üritustest. 10.-12.01. toimuvad tütarlaste
ja poeglaste A-klassi Eesti meistrivõist-
lused, ka mahub sinna vahele 11.01. al-
gusega kell 13 Eesti täiskasvanute meist-
riliiga mäng Oskari ja TÜ vahel. 18.01.
toimub turniir nelja võistkonna vahel. Li-
saks Tapale, Tallasele ja Kehrale on kut-
sutud osalema üks meeskond Soomest.
25.01. toimub maadlussaalis Lääne-Viru-
maa õpilaste (-15 a) meistrivõistlused
maadluses. Samal nädalavahetusel män-
gitakse ka neli Eesti täiskasvanute meist-
riliiga käsipallimängu.

31.01. kell 19 toimub esmakordselt
Tapa spordikeskuses Peugeot Korvpalli
Meistriliiga (Eesti meistrivõistlused) tu-
line heitlus KK Nybit ja Pirita Palliklubi
vahel. 01.-02.02. viiakse jällegi läbi kä-
sipalli meistriliiga kolm mängu. Mängud
toimuvad ka 08.02., 16.02. ja 25.02. Suu-
remaid sündmusi on kindlasti 15.02. toi-
muv Tapa maadluspäev, kuhu on oodata
külalisvõistlejaid Lätist, Leedust, Soo-
mest, Rootsist, Norrast ja Taanist. Võis-
teldakse nii meeste kui ka kadettide (noo-
red kuni –17 a) arvestuses. Märtsis toi-

Spordikeskuse jõusaal saab
sisustuse jaanuarikuu lõpuks

mub Eesti juunioride (vanus –20 a) meist-
rivõistlused maadluses. Läbirääkimisi eri-
nevate ürituste korraldamisest Tapa spor-
dikeskuses käib veelgi. Kui kokkulepped
on sõlmitud, teavitan kindlasti ka linna-
rahvast.

Usun, et paljudele on hea uudis ka see,
et jaanuari lõpuks on tarnija lubanud pai-
galdada jõusaali sisustuse. See tuleb kaas-
aegne ja annab kindlasti juurde võimalu-
si tegeleda spordiga ka neil, kel pole või-
malik erinevatel põhjustel osa võtta pal-
limängudest või maadlusest. Jõusaal an-
nab erinevaid võimalusi tervist paranda-
da kõigil, kel vähegi tahtmist on. Kind-
lasti tekib teil jõusaaliga seoses küsimu-
si. Võtke julgesti ühendust, leiame koos
lahenduse. Jõusaal hakkab avatud olema
hommikust õhtuni, seega leiab iga soovi-
ja endale meelepärase aja. Meenutan tei-
le, et jätkuvalt on meil võimalus mängida
lauatennist, mille aega võite administraa-
tori telefonil 77 900 reserveerida. Valmi-
mas on ka Tapa spordikeskuse kodulehe-
külg, kust saab tulevikus meie tegemiste
kohta operatiivselt informatsiooni.

Soovin toredat sportlikku alanud aas-
tat kogu Tapa rahvale!

Riho Lööper
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LINNAVALITSUSE ISTUNGID
17. detsember 2002
* Eraldati eluasemefondist 5 565.55 krooni munitsi-
paalkorteri üürivõla katteks.
* Väljastati kauplemisluba OÜ-le Ilutulestikud (I ja II
klassi pürotehnika jaemüük aadressil Pikk 5).
* Muudeti kauplemislubadele kantavaid andmeid: OÜ
Adelan - lisandus klaastaara kokkuost - Lai 14; Lukoil
Tanklad AS - uus Energiainspektsiooni turuluba.
* Tunnistati kehtetuks kauplemisload, mille omanikud
ei ole tegutsenud vastavatel aadressidel 45 ja rohkem
päeva.
* Moodustati komisjon Karja põik 6, Väike-Karja 2
ja Pikk 33 eelläbirääkimistega pakkumise korralda-
miseks.
* Eraldati 45 920 krooni koolitoetuse vahenditest güm-
naasiumite õpilastele jõulupakkide ostmiseks.

24. detsember 2002
* Väljastati kauplemisload AS-le Haljala Ehitus (Pai-
de mnt 77) ja AS-le Tallinna Optika (Pikk 7).
* Eraldati reservfondist 44 600 krooni Tapa spordi-
keskuse majanduskulude ja 48 050 krooni Tapa kul-
tuurikojale ülelinnaliste üritustega seotud kulutuste
katteks.
* Lubati kanda omandireservfondi jääk 2 555.76 kroo-
ni ja eluasemefondi jääk 5 209.90 krooni linna eelar-
vesse.
* Määrati kitsendused kinnistutele Karja 7 ja Karja
põik 8 tee jätmise osas avalikku kasutusse.
* Määrati postiaadressid Raba tn 6 (laohoone) ja Pai-
de mnt 91 (laohoone).
* Nõustuti maa ostueesõigusega erastamisega aadres-
sil 1. Mai pst 11.
* Kinnitati AS Tapa Elamu 2001/2002 majandusaasta
aruanne.
* Jäeti vee- ja kanalisatsioonihinnad 2002. aasta tase-
mele (vastavalt 9.50 ja 9.50 krooni kuus).
* Kinnitati toimetulekutoetuse väljamaksmisele kuu-
luva summana detsembrikuus 148 323 krooni.
* Kinnitati koduteenuse osutamised vastavalt laeku-
nud avaldustele.
* Määrati hooldajad.

31. detsember 2002
* Anti taksoveoluba OÜ-le Kase Kaubandus, vastu-
tav isik Illar Mäesepp.
* Kinnitati koduteenuse osutamised vastavalt laeku-
nud avaldustele.
* Jaotati Tapa linna 2002. aasta IV lisaeelarvega eral-
datud vahendid kuluartiklite järgi ja muudeti kuluar-
tikleid.
* Jäeti rahuldamata OÜ Kaiferos kauplemisloa taot-
lus, kuna puudus vastav tegevusluba Energiaturuins-
pektsioonilt.
* Linnavolikogule edastati eelnõud:
- Tapa linna 2003. aasta eelarve;
- 2002. aastaaruande audiitori määramine;
- Tapa linnavolikogu määruse nr 27 13.12.2001 muut-
mine (lisa 2 vee- ja kanalisatsiooniarvestuse piirnor-
mid).
Kõikide Tapa linnavalitsuse ja -volikogu õigusak-
tidega saab tutvuda linnaraamatukogus. 2002. aas-
ta õigusaktid on üles pandud linna kodulehekülje-
le http://ns.tapa.ee.

LINNAVALITSUSE KORRALDUS
24. detsember 2002
 1. Pikendada Tapa linnavalitsuse korraldusega nr 349
04.09.2001 kehtestatud vee- ja kanalisatsiooniteenus-
te hindade kehtivuse tähtaega kuni 31. detsember 2003.
2. Korraldus jõustub 27. detsembril 2002.

LINNAVOLIKOGU OTSUS
19. detsember 2002
1. Valida:
1.1 keskkonna- ja ehituskomisjoni aseesimeheks Alek-
sander Sile.
2. Otsust on võimalik vaidlustada Jõhvi Halduskohtus
(Jaama 26 Jõhvi 41532) 30 päeva jooksul arvates ot-
suse jõustumisest.
3. Otsus jõustub 19. detsembril 2002.

TAPA LINNA VALIMISKOMISJONI OTSUS
2.  jaanuar 2003
1. Peatada linnavolikogu liikme Anne Terner-Boiko
volitused tema isikliku avalduse alusel üheks aastaks
(kuni 30. detsember 2003) ja lugeda linnavolikogu liik-
meks Enno Vähk.

Tapa mälumängurid on oma praeguse koosseisuga te-
gutsemas kolmandat hooaega. Osaleme kahes sarjas
– Maakilvas ja Lääne-Virumaa meistrivõistlustel.
Tähtsaim nendest on Maakilb, kuna tegemist on oma-
valitsusüksuste vahelise kogu vabariiki hõlmava mä-
lumängusarjaga.
     Kaks aastat tagasi oli Tapa võistkond regioonis
kolmas, eelmisel aastal läks veidi kehvemalt. Seekord
oleme pärast Tapal toimunud teist vooru viiendad.
Maakilvas osaleb ca 60 omavalitsusüksust, nii et tule-
mus polegi väga paha. Tapa võistkonnas mängivad
Peep Keinaste, Einar Kivisalu, Jüri Tüli ja Andrus

Tapa mälumängu-uudiseid
Veinberg.

Maakonna meistrivõistlustel mängib 17 võistkonda, ühe
hooaja jooksul toimub 14 vooru ehk mängu. Meie võist-
kond kannab nimetust “Fraternitas” ja seal mängivad Einar
Kivisalu, Alari Kirt, Arne Veinberg, Ain Kütt ning Andrus
Veinberg. Meie parim koht ühel mängul on olnud kolmas.

 Sel hooajal üritame enamat, kuigi konkurents läheb
aina tihedamaks ja vastasvõistkonnad paremaks. Igal aas-
tal korraldab ka meie võistkond ühe mängu.

Täiendavat infot mälumängude kohta saab internetist
aadressil: http://www.zone.ee/ylar/.

Andrus Veinberg

Tapa linna 2003. aasta eelarve projekt
sunnut tahut

inoork
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Tapa linna ajaleht Sõnumed Roheline tn 19, Arenduskoda
Lehe tellimine ja üldinfo - tel/faks 20 026.
Ajalehte saab lugeda - www. tapa.ee/arenduskoda/ajaleht,
e-post: arenkoda@estpak.ee, arenduskoda@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus - tel 20 026, mobiil 056 485 208
Korrektor Eneli Nahkur - tel 20 026
Küljendaja Liina Kald - tel 20 023, mobiil 052 87 998
Trükitud trükikojas Agur - Pikk 16  44307 Rakvere, tel 23 999
Trükiarv 550. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19, E - R kella 9.00-16.00.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse
huvides toimetada ning lühendada.
Hoidmaks ära arusaamatusi, peab lehematerjal
olema toimetuses hiljemalt leheilmumise nädala
teisipäeval kell 10.00.

TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED - TEATED - KUULUTUSED

Foto Heiki Vuntus

Detsembrikuu viimane nädala-
vahetus kujunes suusatajatele
üsna tihedaks.

Männikumäe suusatree-
ningrühma juures suusatami-
sega tegelevad noored olid
võistlustules nii Haanjas, kus
toimusid Eesti meistrivõistlu-
sed suundsuusatamises, kui ka
Otepääl ETV-KALEV sarja
noorte murdmaasuusatajate
esimesel etapil.

Seekord olid noored väga
edukad suundsuusatamises,
kust toodi Tapale neli medalit.
Eesti meistriks sprindidistant-
sil tuli H-14 võistlusklassis
Joonas Oja. Meistritiitlile li-
sandus ka hõbemedal lühirajal.
Pronksmedaliga pärjati samas
võistlusklassis lühirajal Ain
Roosimägi. Tüdrukute D-14
klassis tuli lühirajal kolman-
daks Anni Vainola.

Ain Roosimägi oli edukas
ka Eesti meistrivõistlustel ta-
varajal. Sealt naases ta H-16
klassis pronksmedaliga.

Esialgsete plaanide koha-
selt pidi murdmaasuusatami-

Eesti noortemeistriks suund-
suusatamises krooniti Joonas Oja

se esimene VISU-KALEV
etapp toimuma Käärikul, kuid
kehvade lumeolude tõttu tuli
korraldajatel võistlus üle viia
Otepääle.

Otepääl võisteldi üsna raskel
tehislumega kaetud ringil .
Noorte võistlemist raskendasid
19 miinuskraadi. Üle Eesti oli
stardis kokku 620 noort suusa-
tajat, seega konkurents noorte
suusatajate seas on vabariigis
küllaltki tihe. Tapalastest sõit-
sid paremad kohad välja Maila
Valdre N-11 klassis - 7., Anni
Vainola N-14 klassis - 8. ja Ain
Roosimägi M-14 klassis - 9.

Loodame, et talv tuleb lume-
rohke ning suuskadelt leiavad en-
nast ka need, kes viimastel aas-
tatel pole suuski alla pannud. Ta-
pal saab suusatada Männikumäel.
Õhtuti on rajad valgustatud kel-
la 16.30 - 20.30.

Samuti soovitame minna lühi-
kesele suusamatkale Ohepalu jär-
ve äärde. Matkarada algab Tapa
linna veepuhastusseadmete ta-
gant ja ei ole väga pikk  (edasi-
tagasi umbes 15 km). Sillad üle

ojade ja viidad on olemas, ning
oht võssa kinni jääda on kõrval-
datud.

Ilusat talve kõigile!

Raili Rooba

Tapa linnavalitsus muretses
libedustõrjeks 2,5 tonni gra-
niitsõelmeid 25-kilostes kotti-
des.

Neile, kelle  krundiga külg-
neb avalik kõnnitee, jaotatakse
graniitsõelmeid tasuta. Need on
mõeldud Pika tänava ja 1. Mai
puiestee kinnistutele. Selleks
palume nendel kinnistuomani-
kel registreeruda linnavalitsu-
ses. Esialgu anname igale kin-
nistule ühe koti graniitsõelmeid.
Neid jaotame ka kesklinnas

Linnavalitsus jaotab
graniitsõelmeid

asuvatele korteriühistutele, kuid
kauplused ja äriühingud jäävad
esimesest järjekorrast välja.

Meie eesmärk on, et jalakäi-
jatel oleks kesklinnas turvali-
sem liigelda.

Graniitsõelmed, mis on lä-
bimõõduga 2 - 6 mm, haaku-
vad hästi aluspinnaga. Samas
ei tekita nad tolmu ning keva-
del on neid võimalik kõnniteelt
koristada ning järgneval pe-
rioodil uuesti kasutada.

Mati Mitt, abilinnapea

11. veebruaril 2003 on Tapa
linna kodanikel võimalus
arenduskojas (Roheline 19)
kella 10.00 - 13.00 anda aval-
dusi ID-kaardi saamiseks või
Eesti kodaniku passi vaheta-
miseks.

Kaasa on vaja võtta pass ja
1 värviline foto 40 x 50 mm.
Maksta võib dokumendi eest
eelnevalt panka ja kaasa võtta

maksukviitung, kuid tasuda
saab ka kohapeal sularahas.
Pass läheb maksma 150, ID-
kaart 150, koostaotlemisel 250
kr. Eesti vanaduspensioni ikka
jõudnud isikutele ja alla 15-
aastastele lastele maksab pass
75 ja ID-kaart 25, koostaotle-
misel 100 kr.

Piret Treial,
Tapa linnavalitsuse registripidaja

Joonas Oja

Passi ja ID-kaardi
taotlemine

OÜ TAPA ELAMU
TEATAB

Alates 1. jaanuarist 2003
kehtib vee edasimüügi
püsitasu 25 krooni kuus

korteri kohta.
Linnavalitsuse otsus nr 50

18. november 2002.

Veaparandus

Perearsti
Margut Soomanni

telefon on (032) 71 089.
21. detsembri 2002 lehte
oli ekslikult sattunud vale

number.
Vabandame!

KALLIS ILLA!

Palju õnne ja tervist
juubeliks!

Galja, Ruth ja Ülle

Registreerime jaanuaris algavale

 72-TUNNISELE INGLISE KEELE
EDASIJÕUDNUTE KURSUSELE

_______________

14., 15., 16., 20. jaanuaril 2003 kella 16-20

16-TUNNINE ARVUTIÕPPE TÄIENDKURSUS
Lektor Vahur Leemets

Osaleda soovijatel on võimalik tutvuda õppeprogrammiga ja
saada infot aadressil Roheline 19, Tapa või tel 20 026.

Kohtade arv piiratud!

Roheline 19, TAPA

Teenindusosakond
LUMEVARJUDE VAHEL - raamatunäitus

Laste- ja noorteosakond
TULGE KARDEMONI LINNA

- raamatunäitus
- video: Kardemoni linna rahvas ja röövlid - lastelavastus

LOOMAD JUTUSTAVAD MÕISTUJUTTU
Viljandi gümnaasiumi kunstiringi laste tööd

juhendaja: Elle Käosaar

JAANUARIKUUS
RAAMATUKOGUS

Just sinu jaoks, Tapa linna har-
rastussportlane, on üritused,
millest allpool juttu tuleb.
1. Lääne-Virumaa Tali-
mängud
Toimumise aeg ja koht:
26. jaanuar 2003, Vinni
Võisteldakse suusatamises
(mehed ja naised, erinevad va-

Tapa linna harrastussportlane!
nuseklassid), males, kabes, ko-
roonas, lauatennises ja korv-
pallis.

2. Eesti Väikelinnade Talimän-
gud
Toimumise aeg ja koht:
15. veebruar 2003, Sindi
Võisteldakse suusatamises, ma-

les, kabes, bridzis ja lauaten-
nises.
Kõigil Tapa spordiharrastajatel,
kel on soovi ennast antud üri-
tustel proovile panna, palun
ühendust võtta telefonil 052 87
800 või (kuni kella 13-ni)
20 499.

Allan Vinter

Alates 20. detsembrist
muutusid liinil nr 53 bussi-
de väljumisajad:

Tapa -Tamsalu – tööpäe-
vadel väljumisaeg 16.30 (va-
rem 15.30); iga päev kell
19.30 (varem 19.20);

Tamsalu-Tapa - tööpäeva-
del väljumisaeg kell 17.00 (va-

rem 16.00); iga päev kell
19.55 (varem 19.50).

Uue kiirrong Tallinn-Tartu 
(Tapal peatus kell 17.51) käi-
kuminekuga lisandub katseli-
selt uus bussi väljumisaeg iga
päev Tapa - Tamsalu kell
18.00 ja Tamsalu - Tapa kell
8.30.

Uued bussiajad


